5

[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО
  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2020 № 9-п
г.о. Лыткарино

О признании утратившими силу отдельных постановлений Главы городского округа Лыткарино
В соответствии с Положением о муниципальных программах города Лыткарино, утвержденным постановлением Главы города Лыткарино от 12.09.2013 № 665-п, постановлением Главы городского округа Лыткарино от 04.09.2019 № 658-п «Об утверждении Перечня муниципальных программ городского округа Лыткарино, реализация мероприятий которых планируется в 2020 году и плановом периоде», постановляю:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2020:
1.1. Постановление Главы города Лыткарино от 30.12.2016 № 904-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;
1.2. Постановление Главы города Лыткарино от 07.03.2017 № 106-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;
1.3. Постановление Главы города Лыткарино от 20.04.2017 № 230-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.4. Постановление Главы города Лыткарино от 22.06.2017 № 376-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.5. Постановление Главы города Лыткарино от 18.07.2017 № 459-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.6. Постановление Главы города Лыткарино от 23.08.2017 № 557-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.7. Постановление Главы города Лыткарино от 20.11.2017 № 750-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.8. Постановление Главы города Лыткарино от 18.12.2017 № 833-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.9. Постановление Главы города Лыткарино от 26.12.2017 № 852-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.10. Постановление Главы города Лыткарино от 18.01.2018 № 24-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.11. Постановление Главы города Лыткарино от 05.03.2018 № 159-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.12. Постановление Главы города Лыткарино от 29.03.2018 № 201-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.13. Постановление Главы города Лыткарино от 17.04.2018 № 270-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.14. Постановление Главы города Лыткарино от 14.05.2018 № 338-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.15. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 09.07.2018 № 470-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.16. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 22.08.2018 № 534-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.17. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 29.10.2018 № 689-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.18. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 18.12.2018 № 795-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.19. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 29.12.2018 № 839-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.20. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 16.04.2019 № 345-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.21. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 13.05.2019 № 389-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.22. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 24.06.2019 № 514-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;
1.23. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 23.07.2019 № 575-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.24. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 23.09.2019 № 709-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.25. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 21.10.2019 № 800-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;

1.26. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 28.11.2019 № 898-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы»;
1.27. Постановление Главы городского округа Лыткарино от 26.12.2019 № 966-п «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса города Лыткарино» на 2017-2021 годы».
2. Начальнику Управления ЖКХ и РГИ г. Лыткарино (Маслову В.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя    Главы   Администрации   городского округа Лыткарино Макарова Н.В.
 Е.В. Серёгин